
Z/S T U K AKTS Z/S T U K AKTS
Z 2 0 2 2 Z 2 0 2 2
Z 2 0 2 2 Z 2 0 2 2
Z 2 0 2 3 Z 2 0 2 3
Z 2 0 2 4 Z 2 0 2 4
Z 2 1 2 5 Z 1 2 2 5
Z 1 2 3 5 Z 2 2 3 5
Z 2 0 2 4 Z 2 0 4 5
Z 2 2 3 5 Z 2 2 3 4

15 5 21 30 15 6 21 30
0 0 0 0 0 0 0 0

Z/S T U K AKTS Z/S T U K AKTS
Z 2 1 3 3 Z 2 1 3 5
Z 2 0 2 3 Z 2 0 2 3
Z 2 0 3 3 Z 2 0 2 3
Z 2 1 3 3 Z 2 0 2 3
Z 2 0 3 3 Z 2 0 2 3
Z 2 0 3 3 S 2 0 2 3
Z 1 1 2 2 S 1 2 2 5
S 1 2 2 5 S 1 2 2 5
S 1 2 2 5 10 1 11 17

13 3 19 20 4 4 6 13
2 4 4 10

Z/S T U K AKTS Z/S T U K AKTS
Z 2 2 3 5 Z 2 2 3 3
Z 2 0 2 3 Z 2 0 2 3
Z 2 0 2 3 Z 2 0 2 3
Z 2 0 2 3 Z 2 0 2 3
Z 2 0 2 3 Z 2 1 3 3
S 2 0 2 3 Z 2 0 2 2
S 1 2 2 5 S 2 0 2 3
S 2 2 3 5 S 1 2 2 5

10 2 11 17 S 2 2 3 5
5 4 7 13 12 3 14 17

5 4 7 13

Z/S T U K AKTS Z/S T U K AKTS
Z 2 0 2 3 Z 2 0 2 3
Z 2 1 3 3 Z 2 0 2 3
Z 2 0 2 3 Z 2 0 2 3
Z 2 4 4 7 Z 2 4 4 7
Z 2 0 2 3 Z 2 0 2 3
S 2 0 2 3 S 2 0 2 3
S 2 2 3 5 S 2 2 3 5
S 1 1 2 3 S 1 1 2 3

10 5 13 19 10 4 12 19
5 3 7 11 5 3 7 11

T U K AKTS T U K AKTS
1 2 2 5 2 2 3 5
1 2 2 5 2 2 3 5
1 2 2 5 2 2 3 5
1 2 2 5 2 2 3 5
1 2 2 5 2 2 3 5
1 2 2 5 2 2 3 5
1 2 2 5 2 2 3 5
1 2 2 5 2 2 3 5
1 2 2 5 2 2 3 5
1 2 2 5 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Bocce 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Boks 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Bowling 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Dağcılık 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Dart 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Doğa Sporları 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Eskrim 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Goalbol 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Güreş 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Halk Dansları 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Halter 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık İzcilik 2 2 3 5

Doğa Sporları

Goalbol
Güreş
Halk Dansları
Halter
İzcilik
Judo
Kano
Karate
Kayak
Kick Boks
Kürek

ANT339

ANT343
ANT341

ANT347

ANT351
ANT353

Uzmanlık Bisiklet

PROGRAM AKTS ÖZETİ

Seçmeli Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı

ANT323
ANT321

ANT325
ANT327
ANT329

Uzmanlık Alan Eğitimi Dersleri I

Dart

Üniversite Ortak Seçmeli Dersi 

DERSİN ADI

ANT319
ANT317
ANT315
ANT313
ANT311

Uzmanlık Badminton
Uzmanlık Binicilik

Zorunlu Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı Zorunlu Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı

30

Seçmeli Teorik Ders IV Seçmeli Teorik Ders V 
Uzmanlık Alan Eğitimi III Uzmanlık Alan Eğitimi IV 
Üniversite Ortak Seçmeli Dersi 

KODU DERSİN ADI KODU DERSİN ADI
ANT401 Spor Analizi ve İstatistik ANT402 Kondisyon Antrenmanı ve Yöntemleri 

ANT405
ANT404

Seçmeli Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı

240

ANT225
ANT227

ANT219
ANT221

ANT217

KODU
ANT215

ANT237
ANT239
ANT241

ANT245
ANT247
ANT249

Tüm yıllar için zorunlu derslerden alınması gereken toplam AKTS
Tüm yıllar için seçmeli derslerden alınması gereken toplam AKTS

Uzmanlık Futbol
Uzmanlık Basketbol 
Uzmanlık Hentbol
Uzmanlık Voleybol
Uzmanlık Korfbol
Uzmanlık Engellilerde Takım Sporları
Uzmanlık Aikido

ANT345

ANT349

KODU

Eskrim

ANT229

169
71

AKTS Toplamı 30 AKTS Toplamı 30

DERSİN ADI
Aikido
Badminton
Binicilik
Bisiklet
Bocce
Boks
Bowling
Dağcılık

ANT253

ANT223

BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER BİREYSEL SPORLAR

Tüm yıllar için tüm derslerden alınması gereken toplam AKTS

ANT231

Spor Sosyolojisi
ANT211 Kinesiyoloji Seçmeli Teorik Ders I
ANT213 Spor  Masajı

ANT205 Psikomotor Gelişim ve Öğrenme ANT206 Spor Yaralanmaları ve Rehabilitasyon 

ANT209 Spor Öğretim Yöntemleri ANT210

ANT406

AKTS Toplamı

DERSİN ADI

Seçmeli Takım Sporları II

Sporda İletişim Becerileri 

ANT201

ANT307 Sporda Beceri Öğrenimi ANT308 Biyomekanik

Spor Psikolojisi ANT304 Sporda Yetenek Seçimi 
ANT305 Çocuk ve Spor ANT306 Bilimsel Araştırma Teknikleri 

ANT309 Ergojenik Yardım ve Dopingle Mücadele ANT310

ANT207 Eğitsel Oyunlar ANT208 Sporda Yaş ve Cinsiyet Faktörü 

Fiziksel Uygunluk 
Seçmeli Teorik Ders II

Sporda Teknik Taktik Öğretim İlkeleri
ANT407 Uzmanlık Dalı Antrenörlük Uygulaması I ANT408

Egzersiz ve Yaşam Koçluğu

Seçmeli Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı

Sporda Ölçme ve Değerlendirme 

8. YARIYIL  (BAHAR)
4. SINIF

7. YARIYIL (GÜZ)

ANT312
Seçmeli Bireysel Spor III Seçmeli Teorik Ders III
Uzmanlık Alan Eğitimi I 

3. SINIF
5. YARIYIL (GÜZ) 6. YARIYIL  (BAHAR)

Zorunlu Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı

Zorunlu Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı
Seçmeli Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı

Seçmeli Bireysel Spor II

Seçmeli Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı
AKTS Toplamı 30

AKTS Toplamı

ANT303
ANT302

Zorunlu Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı

ANT409 Araştırma Projesi I ANT410 Araştırma Projesi II

ANT403 Sporda Performans Ölçüm ve Değerlendirme 

Seçmeli Bireysel Sporlar IV
Uzmanlık Alan Eğitimi II 

AKTS Toplamı 30

Uzmanlık Dalı Antrenörlük Uygulaması II 

FAKÜLTE/YO/MYO
BİRİMİ BARTIN ÜNİVERSİTESİ

Spor Bilimleri Fakültesi

KODU DERSİN ADI KODU DERSİN ADI

Antrenman Bilgisi II
KODU DERSİN ADI KODU DERSİN ADI

30

Seçmeli Takım Sporları IISeçmeli Bireysel Spor I

Zorunlu Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı Seçmeli Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı

ANT301 Antrenman Bilgisi I

Spor ve Egzersiz Fizyolojisi I ANT202

3. YARIYIL (GÜZ)

FRM-0115
28.05.2019
-
0

Doküman No
Yayın Tarihi 
Revizyon Tarihi
Revizyon No

DERS PLANI
(Lisans Programları için)

YDİ101 Yabancı Dil I
TDİ101 Türk Dili I

YDİ102 Yabancı Dil II
ANT101 Spor Bilimlerine Giriş ANT102 Gelişim ve Öğrenme 

BÖLÜMÜ/PROGRAMI Antrenörlük Eğitimi Bölümü (Normal ve İkinci Öğretim) Çekirdek - 2020 ve Sonrası
EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 2022-2023 Güz Yarıyılı

1. YARIYIL (GÜZ) 2. YARIYIL  (BAHAR)

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II

1. SINIF

Yüzme

3030

Zorunlu Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı Zorunlu Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı

ANT103 Temel Hareket Eğitimi
ANT106 Temel CimnastikANT105

TDİ102 Türk Dili II

Antrenörlük Eğitimi ve İlkeleri

Seçmeli Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı
AKTS Toplamı AKTS Toplamı

ANT104

İnsan Anatomisi ve Kinesyoloji
Atletizm 

Spor ve Egzersiz Fizyolojisi II
ANT203 Spor Yönetimi ve Organizasyon ANT204 Sporda Beslenme

4. YARIYIL  (BAHAR)

ANT107
ANT109 Sporcu Sağlığı ve İlk Yardım

ANT108
Antrenörlük Etiği ve Sporda Çocuk Koruma 

Seçmeli Derslerin TEORİK-UYGULAMA-AKTS Toplamı

2. SINIF

KODU DERSİN ADI KODU

ANT251

ANT255
ANT257

ANT 110

ANT233
ANT235 ANT335

ANT337

ANT243

ANT355
ANT357
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1 2 2 5 Uzmanlık Judo 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Kano 2 2 3 5
1 2 2 5 2 2 3 5
1 2 2 5 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Kick Boks 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Kürek 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Masa Tenisi 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Muay-tai 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Okçuluk 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Oryantring 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Pilates 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Sportif Ritmik Jimnastik 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Step-Aerobik 2 2 3 5

Uzmanlık Su Sporları 2 2 3 5
Uzmanlık Taekwando 2 2 3 5

T U K AKTS 2 2 3 5
1 2 2 5 2 2 3 5
1 2 2 5 2 2 3 5
1 2 2 5
1 2 2 5
1 2 2 5 DERSİN ADI T U K AKTS
1 2 2 5 Uzmanlık Futbol 2 2 3 5
1 2 2 5 Uzmanlık Basketbol 2 2 3 5

Uzmanlık Hentbol 2 2 3 5
Uzmanlık Voleybol 2 2 3 5
Uzmanlık Korfbol 2 2 3 5

T U K AKTS Uzmanlık Engellilerde Takım Sporları 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Aikido 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Badminton 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Binicilik 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Bisiklet 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Bocce 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Boks 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Bowling 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Dağcılık 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Dart 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Doğa Sporları 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Eskrim 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Goalbol 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Güreş 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Halk Dansları 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Halter 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık İzcilik 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Judo 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Kano 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Karate 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Kayak 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Kick Boks 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Kürek 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Masa Tenisi 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Muay-tai 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Okçuluk 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Oryantring 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Pilates 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Sportif Ritmik Jimnastik 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Step-Aerobik 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Su Sporları 2 2 3 5
2 2 3 5 Uzmanlık Taekwando 2 2 3 5
2 2 3 5 2 2 3 5
2 2 3 5 2 2 3 5
2 2 3 5 2 2 3 5
2 2 3 5
2 2 3 5
2 2 3 5 T U K AKTS
2 2 3 5 2 0 2 3
2 2 3 5 2 0 2 3
2 2 3 5 2 0 2 3

2 0 2 3
2 0 2 3

T U K AKTS 2 0 2 3
Uzmanlık Futbol 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Basketbol 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Hentbol 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Voleybol 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Korfbol 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Engellilerde Takım Sporları 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Aikido 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Badminton 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Binicilik 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Bisiklet 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Bocce 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Boks 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Bowling 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Dağcılık 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Dart 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Doğa Sporları 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Eskrim 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Goalbol 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Güreş 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Halk Dansları 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Halter 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık İzcilik 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Judo 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Kano 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Karate 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Kayak 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Kick Boks 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Kürek 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Masa Tenisi 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Muay-tai 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Okçuluk 2 2 3 5 2 0 2 3

ANT390 Uzmanlık Vücut Geliştirme ve Fitness  
ANT392 Uzmanlık Wushu

ANT384 Uzmanlık Su Sporları
ANT386 Uzmanlık Taekwando
ANT388 Uzmanlık Tenis 

ANT378 Uzmanlık Pilates

ANT366 Uzmanlık Kick Boks
ANT368 Uzmanlık Kürek
ANT370 Uzmanlık Masa Tenisi

ANT360 Uzmanlık Kano
ANT362 Uzmanlık Karate
ANT364 Uzmanlık Kayak

Uzmanlık Oryantring 

Uzmanlık Halter

Uzmanlık Alan Eğitimi Dersleri II

Masa Tenisi
Muay-tai
Okçuluk
Oryantring
Pilates

Uzmanlık Dağcılık

ANT356 Uzmanlık İzcilik
ANT358 Uzmanlık Judo

ANT348 Uzmanlık Goalbol
ANT350 Uzmanlık Güreş
ANT352 Uzmanlık Halk Dansları 
ANT354

ANT147 Sporda Performans Testleri ve Değerlendirilmesi
ANT148 Sporda Projeler
ANT149 Sporda Psikolojik Yardım Becerileri

Sporda İnsan Kaynakları Yönetimi
ANT145 Sporda Müsabaka Analizi

Spor Animatörlüğü
ANT133 Spor Endüstrisi ve Pazarlama

ANT146 Sporda Performans Monitörizasyonu

ANT135 Spor Kültür ve Felsefesi
ANT136 Spor Tarihi
ANT137 Spor Tarihi ve Türk Spor Teşkilatı
ANT138 Spor Tesisleri Planlama ve İşletmesi
ANT139 Spor ve Siyaset Paradoksu
ANT140 Spor Yönetiminde Motivasyonel Yaklaşımlar
ANT141 Sporda Ekonomi
ANT142 Sporda Etik Değerler
ANT143 Sporda İletişim ve Halkla İlişkiler
ANT144

Engellilerde Egzersiz
ANT122 Fair Play

ANT134 Spor Hukuku

ANT123 Fitness Uygulamalarında Yeni Trendler
ANT124 Grup Dinamiği ve Liderlik
ANT125 Kadın ve Egzersiz
ANT126 Karşılaştırmalı Antrenör Eğitim Programları
ANT127 Mesleki İngilizce
ANT128 Motivasyon Teknikleri ve Hedef Belirleme
ANT129 Örgütsel Davranış
ANT130 Özel Kurum ve Kuruluşlarda Spor Yönetimi
ANT131 Rekreasyon
ANT132

ANT342 Uzmanlık Dart 

ANT318

ANT120 Egzersiz Reçetesi ve Uygulaması

ANT399 Uzmanlık Wushu
ANT397
ANT395 Uzmanlık Tenis 

ANT415

ANT461

ANT437

ANT419
ANT421

ANT344 Uzmanlık Doğa Sporları 
ANT346 Uzmanlık Eskrim

ANT336 Uzmanlık Boks
ANT338 Uzmanlık Bowling
ANT340

Futbol

ANT227 Engellilerde Takım Sporları

ANT223

Uzmanlık Bisiklet
ANT334 Uzmanlık Bocce 

ANT324 Uzmanlık Engellilerde Takım Sporları
ANT326 Uzmanlık Aikido
ANT328 Uzmanlık Badminton
ANT330 Uzmanlık Binicilik
ANT332

Uzmanlık Hentbol
ANT320 Uzmanlık Voleybol
ANT322 Uzmanlık Korfbol

KODU DERSİN ADI
ANT314 Uzmanlık Futbol
ANT316 Uzmanlık Basketbol 

ANT393

ANT381
ANT383
ANT385

ANT379
ANT375

ANT387ANT283

ANT279
ANT281

Voleybol

ANT215

ANT363 Uzmanlık Karate
ANT365

ANT217 Basketbol
ANT219 Hentbol
ANT221

ANT259
ANT261

ANT273
ANT275
ANT277

ANT269

ANT263
ANT265
ANT267

ANT271
Ritim Eğitimi ve Dans

Korumalı Futbol

Uzmanlık Vücut Geliştirme ve Fitness  

ANT225 Korfbol

ANT373

DERSİN ADI

Su Sporları
Taekwando
Tenis

Wushu

BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER TAKIM SPORLAR
KODU

Sportif Ritmik Cimnastik 
Step-Aerobik

Vücut Geliştirme ve Fitness

Uzmanlık Wushu

ANT477
ANT479
ANT481
ANT483
ANT485 Uzmanlık Tenis 

Uzmanlık Vücut Geliştirme ve Fitness  

ANT425

ANT463

ANT453
ANT455
ANT457
ANT459

ANT449

ANT445

ANT427
ANT429
ANT431
ANT433
ANT435

ANT439
ANT441
ANT443

ANT422
ANT424
ANT426
ANT428
ANT430

ANT420

ANT487

ANT465

ANT115
ANT116
ANT117
ANT118
ANT119

ANT489

ANT121

ANT380 Uzmanlık Sportif Ritmik Jimnastik
ANT382 Uzmanlık Step-Aerobik 

ANT372 Uzmanlık Muay-tai
ANT374 Uzmanlık Okçuluk
ANT376

ANT444
ANT446
ANT448

ANT438
ANT440
ANT442

ANT432
ANT434
ANT436

ANT468
ANT470
ANT472

ANT456
ANT458
ANT460

ANT450
ANT452
ANT454

KODU DERSİN ADI
Uzmanlık Alan Eğitimi Dersleri IV

ANT412
ANT414
ANT416
ANT418

ANT462
ANT464
ANT466

ANT359
ANT361

ANT369
ANT371

Uzmanlık Alan Eğitimi Dersleri III

ANT411
ANT413

ANT391

Uzmanlık Kayak

ANT417

ANT467
ANT469
ANT471
ANT473
ANT475

KODU

ANT113
ANT114

ANT451

ANT447

ANT423

Antrenman Planlamasında Güncel Yaklaşımlar
Antrenman Uygulaması ve Alan Testleri
Bilgi Teknolojileri ve Uygulamaları
Cankurtaranlık Eğitimi
Çocuklar İçin Antrenörlük
Düzeltici Egzersizler
Egzersiz Biyokimyası

Seçmeli Alan Teorik Eğitimi Dersleri 
KODU DERSİN ADI
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Uzmanlık Oryantring 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Pilates 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Sportif Ritmik Jimnastik 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Step-Aerobik 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Su Sporları 2 2 3 5 2 0 2 3
Uzmanlık Taekwando 2 2 3 5 2 0 2 3

2 2 3 5 2 0 2 3
2 2 3 5
2 2 3 5

ANT156 Yerel Yönetimler ve Spor

ANT150 Sporda Saha ve Malzeme Bilgisi
ANT151 Sporda Sosyal Güvenlik
ANT152 Sporda Toplam Kalite Yönetimi
ANT153 Sporun Sosyal Psikolojisi
ANT154 Yaş Gelişimi ve Basamakları
ANT155 Yaşlılık ve Egzersiz

Kısaltmalar

ANT476
ANT478

Z/S: Zorunlu/Seçmeli, T: Teorik, U: Uygulama, K: Kredi, AKTS: Avrupa Kredi Transfer Sistemi

NOT
* Kredi, ulusal kredi değerini ifade etmekte olup bir dersin teorik saati + 1/2 uygulama saati toplamına eşittir. 
* Lisans öğrencileri 4 yıl öğrenim sürelerince en az 2 bölüm dışı seçmeli ders almak zorundadır.

ANT484

ANT474

ANT490 Uzmanlık Wushu

ANT486 Uzmanlık Tenis 
ANT488 Uzmanlık Vücut Geliştirme ve Fitness  

ANT480
ANT482
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